
S 6   Mainz – Ludwigshafen – Mannheim – Bensheim

spätere Fahrzeit Guntersblum  Mainz Hbf
in der Nacht Donnerstag/Freitag, 7./8. März, 23.15 – 0.15 Uhr

Worms Hbf  Mainz Hbf
Linie S 6
Zugnummer 38686
Donnerstag, 7.3. X
von Mannheim Hbf
Worms Hbf an 23.09  
Worms Hbf ab 23.10  
Osthofen ab 23.16  
Mettenheim ab 23.19  
Alsheim ab 23.22  
Guntersblum ab 23.26  
Dienheim ab 23.30  
Oppenheim ab 23.32  
Nierstein ab 23.35  
Nackenheim ab 23.39  
Bodenheim ab 23.42  
Mainz-Laubenheim ab 23.47  
Mainz Römisches Theater ab 0.03  
Mainz Hbf an 0.08  
spätere Fahrzeit  

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
Kundendialog Telefon 0621 830 1200 
DB Regio Mitte E-Mail kundendialog.mitte@deutschebahn.com 
 Internet s-bahn-rheinneckar.de 
 


